
%Ja¿ax'a'n Q/Á”M¿l”/ 

133-2002 MTC/15.02 
Lima, 01 de marzo de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Ministerial N* 141-2001-PCM se constituyó la Comisión 
Multisectorial encargada de impulsar y coordinar las acciones necesarias para 
alcanzar el desarrollo sostenible en el área del Callejón de Conchucos y zonas de 
influencia de las operaciones de la Compañía Minera Antamina S.A., la cual está 

integrada, entre otros, por un representante del MTC; 

Que, por Resolución Ministerial N* 413-2001-MTC/15.02 se designó al señor 
Raúl Torres Trujillo como representante de este Ministerio ante la referida Comisión 
Multisectorial; 

Que, resulta necesario designar al funcionario titular que integrará la 

Comisión Multisectorial, en reemplazo del designado por la Resolución Ministerial N* 

413-2001-MTC/15.02, asi como al funcionario alterno; 

De conformidad con el Decreto Ley N° 25862; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Dar por concluida la designación del señor Raúl Torres Trujillo a 

que se contrae la Resolución Ministerial N? 413-2001-MTC/15.02. 

Artículo 2°.- Designar al ingeniero José Fernando Luna Huamán, Director 

General de la Dirección General de Caminos, como representante del Ministerio de 

Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción, ante la Comisión 
Multisectorial constituida por la Resolución Ministerial N* 141-2001-PCM. 

Artículo 3%.- Designar al señor Ricardo Giesecke Sara Lafosse, Director 
Ejecutivo del Programa Rehabilitación de Transportes (PRT-PERT), como 
representante alterno del MTC ante la Comisión Multisectorial que refiere el artículo 
precedente. 

Regístrese, comuníquese y publiquese 

umro de Transportes, romunicaciones, 

Vivienda y Construcción 


